MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Secretaria Municipal de Saúde
Rua Anita Garibaldi, n° 567, Centro, Cep 65.930-000, Açailândia-MA, Maranhão, Brasil

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 – SEMUS

O Município de Açailândia, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público a
quem interessar possa, que está aberto Chamamento Público para o
CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas especializadas nos serviços de fisioterapia,
com valores elencados em Tabela SUS, visando atender as necessidades dos usuários do
Sistema Único de Saúde, com local para atendimento dentro do município de
Açailândia/MA.
O edital e seus anexos, com todas as informações pertinentes, podem ser obtidos
gratuitamente exclusivamente no Portal da Transparência do Município, no endereço
eletrônico www.acailandia.ma.gov.br. Maiores informações podem ser obtidas através do
e-mail: saude@acailandia.ma.gov.br, exclusivamente. Em nenhuma hipótese serão
prestadas informações pessoalmente ou por telefone.

Açailândia/MA, 09 de novembro de 2023

__________________________________
Johnathas de Oliveira Silva

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Documento assinado eletronicamente por Johnathas de Oliveira Silva,Secretário Municipal de Saúde, em 09/11/2023 15:12:27, conforme horário
oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-559811988896

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-559811988896